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SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
                            ul. Warszawska 2       52 – 114 Wrocław
              centrala: 71/377-41-00


                fax: 71/346-51-72
             www.falkiewicza.pl 
                                szpital@falkiewicza.pl      

            Regon 931082610                                   NIP 899-222-79-39

Sygn. postęp.
 ZP- Zasada Konkurencyjności /2020


            Wrocław 21-10-2020r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy postępowania na : Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 zadania).
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie konkurencyjności, sygnat. postęp. ZP- Zasada Konkurencyjności /2020, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:


ZESTAW NR 1:

Jako autoryzowany dystrybutor w Polsce amerykańskiej firmy STERIS – prekursora w dziedzinie biodekontaminacji pomieszczeń z wykorzystaniem par nadtlenku wodoru (technologia VHP), zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie naszych pytań, co umożliwi zaoferowanie najnowszego rozwiązania firmy STERIS urządzenia VHP VICTORY

 – https://media-med.pl/mobilny-system-dekontaminacji-pomieszczen-victory#

Pytanie 1 – do zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 1 ( zadanie 2, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SIWZ tj. urządzenie posiadające większy zakres tolerancji wilgotności względnej 5-95%.

Pytanie 2 – do zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 1 ( zadanie 2, poz. 17)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SIWZ tj. urządzenie posiadające większy zakres dozowania substancji aktywnej 1-35 g/min.

Pytanie 3 – do zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 1 ( zadanie 2, poz. 23)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym portem USB, posiadające na wyposażeniu PEN DRIVE, na który nagrywana jest dokumentacja procesu z możliwością przeniesienia na dowolny komputer i wydruk?

Pytanie 4 – do zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 1 ( zadanie 2, poz. 24)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w SIWZ, gdzie nie ma możliwości manualnej ingerencji w ustawione programy, ale do wyboru są aż 4 skonfigurowane programy, w tym 2 programy zróżnicowane z uwagi na stężenie czynnika (250 ppm i 400 ppm), oraz 2 zwalidowane programy zróżnicowane z uwagi na stopień redukcji spor (redukcja 6log i redukcja 12log)?

Pytanie 5 – do zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – załącznik nr 1 ( zadanie 2)

Z uwagi na ogólną sytuację na świecie związaną z pandemią COVID-19, a tym samym znacznie zwiększonym zapotrzebowaniem na urządzenia do biodekontaminacji pomieszczeń, oraz dodatkowymi trudnościami logistycznymi, uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 31.01.2021 r. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie ewentualnego najpóźniejszego terminu realizacji jaki dopuści Zamawiający.

Odpowiedź do pytania nr 1- 4:
Zamawiający zmodyfikował treść zadania nr 1 i nr 2 w dniu 13.10.2020r. zamieszczając zaktualizowaną wersję obu zadań w Bazie Konkurencyjności oraz dodatkowo na własnej stronie internetowej www.falkiewicza.pl.
Odpowiedź do pytania nr 5:

Termin podpisania umowy na dostarczenie urządzeń do dezynfekcji planowany jest w listopadzie 2020r. Zamawiający przychyla się do proponowanego w pytaniu wyżej terminu realizacji umowy, tj. przekazanie do użytku przedmiotu umowy do 10 tygodni od dnia jej podpisania. 

Uwaga: ze względu na dokonanie zmiany terminu realizacji umowy, tj. do 10 tygodni od dnia jej podpisania , Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert z dotychczasowego, tj. składanie ofert: 26.10.2020r. g. 9.00, otwarcie ofert: g.09.30, na: składanie ofert: 03.11.2020r. g.10.00, otwarcie ofert: g.10.30.


ZESTAW NR 2: 
Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 2, pkt. 18

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści urządzenie wyposażone w funkcję automatycznego określenia pozostałej objętości preparatu zapewniająca uruchomienie urządzenia jedynie w sytuacji, gdy ilość środka będzie wystarczająca do dekontaminacji pożądanej kubatury danego pomieszczenia?

Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 2, pkt. 23
Czy Zamawiający dopuści system dezynfekcji (urządzenie + środek) wykazujący skuteczne działanie po jednokrotnym procesie zamgławiania - Bakteriobójcze i drożdżakobójcze w 30 min, Prątkobójcze w 120 min, grzybobójcze i sporobójcze w 120 min, wirusobójcze w 30 min.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania nr 2, pkt. 24
Czy Zamawiający dopuści urządzenie na bazie kwasu nadoctowego?

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania nr 2, pkt. 35, 36, 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h, terminu naprawy do 14 dni? Po przekroczeniu wyłącznie terminu 30 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia zastępczego.

Pytanie nr 5 - dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w system podłączenia pojemnika w formie nakrętki ze złączem - kaniulę ssącą „system 0 contact” zapewniającą bezpieczeństwo użytkownika, bez ryzyka kontaktu z produktem?

Pytanie nr 6 - dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania 8 użytkowników i 8 pomieszczeń?

Pytanie nr 7 - dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z polskim prawem środek dezynfekcyjny przeznaczony do urządzenia posiadał pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydane przez  Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Pytanie nr 8 - dotyczy zadania nr 3, pkt. 29, 31, 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h, terminu naprawy do 14 dni? Po przekroczeniu wyłącznie terminu 30 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia zastępczego.

Odpowiedzi:

Odpowiedź do Pytania nr 1: 
TAK 
Odpowiedź do Pytania nr 2: 
TAK. 
Odpowiedź do Pytania nr 3: 
Nie. 
Odpowiedź do Pytania nr 4: 
Zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź do Pytania nr 5: 
Zgodnie z OPZ.
Odpowiedź do Pytania nr 6: 
Zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź do Pytania nr 7: 
Zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź do Pytania nr 8: 
Zgodnie z OPZ.





 (-) Paweł Błasiak 






 DYREKTOR 

                                                                     Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 


"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


